
RCO INVEST ApS

CVR-nr.: 33046669

Tjærepletten 21
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2024

Claus Rützou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RCO INVEST ApS
Tjærepletten 21
5500 Middelfart

Telefonnummer: 23368650
e-mailadresse: claus@r-co.dk

CVR-nr.: 33046669
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som viser et overskud på kr. 179.764, en balancesum på kr. 3.644.728 og en egenkapital på kr. 3.489.461 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-44.913	-284.991
Personaleomkostninger		-123.416	-123.854
Resultat af ordinær primær drift		-168.329	-408.845
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.400	95.745
Andre finansielle indtægter		0	20
Øvrige finansielle omkostninger		-2.450	-13.781
Ordinært resultat før skat		160.621	-76.861
Skat af årets resultat		19.143	93.694
Årets resultat		179.764	16.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		57.764	-100.967
I alt		179.764	16.833

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.437.500	1.437.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.437.500	1.437.500
Anlægsaktiver i alt		1.437.500	1.437.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.035.000	2.035.000
Udskudte skatteaktiver		19.143	0
Tilgodehavende skat		1.971	0
Tilgodehavender i alt		2.056.114	2.035.000
Likvide beholdninger		151.114	156.508
Omsætningsaktiver i alt		2.207.228	2.191.508
AKTIVER I ALT		3.644.728	3.629.008

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.167.461	3.109.697
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		3.489.461	3.427.497
Skyldig selskabsskat		0	45.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.267	155.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.267	201.511
Gældsforpligtelser i alt		155.267	201.511
PASSIVER I ALT		3.644.728	3.629.008

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1